
POS DORSAL APELLIDO PROCEDENCIA SEXO GRUPO CATEGORIA TIEMPO Trote1T1+Ciclismo+T2Trote2
1 1 BRUNINI, ANA MARIACONCORDIA MUJER AGE GROUPSMUJER 40/44 01:09:21 00:20:26 00:38:34 00:10:21
1 51 ZAGURSKI, KARENC. DEL URUGUAY MUJER AGE GROUPSMUJER 30/34 01:12:04 00:21:43 00:39:23 00:10:58
2 10 URBANI, SILVIA CARINACONCORDIA MUJER AGE GROUPSMUJER 40/44 01:18:36 00:23:43 00:42:49 00:12:04
1 41 AREVALO, VALERIACHAJARI MUJER AGE GROUPSMUJER 45/49 01:21:42 00:25:42 00:42:56 00:13:04
1 58 MARTINEZ, DEBORAMERCEDES MUJER AGE GROUPSMUJER 25/29 01:22:39 00:24:44 00:44:53 00:13:02
POS DORSAL APELLIDO PROCEDENCIA SEXO GRUPO CATEGORIA TIEMPO Trote1T1+Ciclismo+T2Trote2
1 8 PELICHERO, EDUARDOCONCORDIA VARON AGE GROUPSVARON 25/29 00:58:53 00:17:46 00:32:28 00:08:39
1 68 ALVAREZ, FEDERICOCONCORDIA VARON AGE GROUPSVARON 40/44 00:59:21 00:17:45 00:32:32 00:09:04
2 57 PRIANO, GABRIELMERCEDES VARON AGE GROUPSVARON 40/44 01:00:03 00:18:13 00:32:13 00:09:37
1 50 MARSó, FAUSTINOSAN JOSE VARON AGE GROUPSVARON 20/24 01:02:16 00:18:15 00:34:41 00:09:20
1 53 RAMAT, GASTON LEONELCOLON VARON AGE GROUPSVARON 35/39 01:04:19 00:19:34 00:34:34 00:10:11
1 69 BELTRAMINI JOSE LUISFEDERACION VARON AGE GROUPSVARON 45/49 01:04:34 00:20:09 00:34:10 00:10:15
1 56 VILLALBA, MARINOCONCORDIA VARON AGE GROUPSVARON 30/34 01:05:03 00:17:57 00:37:51 00:09:15
2 48 MARCHAND, MATIASC. DEL URUGUAY VARON AGE GROUPSVARON 45/49 01:05:38 00:19:36 00:36:10 00:09:52
3 54 LUNA, CARLOS MIGUELCOLON VARON AGE GROUPSVARON 35/39 01:06:18 00:19:40 00:36:51 00:09:47
4 28 GIMENEZ, CESARCONCORDIA VARON AGE GROUPSVARON 40/44 01:08:26 00:20:44 00:37:25 00:10:17
5 11 SERSEWITZ, GUILLERMO CONCORDIA VARON AGE GROUPSVARON 45/49 01:09:02 00:20:42 00:37:46 00:10:34
6 29 RICARDI, FERCONCORDIA VARON AGE GROUPSVARON 45/49 01:09:59 00:22:42 00:35:51 00:11:26
1 67 AGOSTINI, JORGECONCORDIA VARON AGE GROUPSVARON 50/54 01:11:34 00:20:38 00:40:31 00:10:25
2 60 MATHEY, NICOLAS JESUSLA PAZ VARON AGE GROUPSVARON 40/44 01:12:40 00:19:42 00:41:38 00:11:20
3 44 RUIZ, FABIO RAFAELFEDERAL VARON AGE GROUPSVARON 50/54 01:13:12 00:22:43 00:38:27 00:12:02
1 62 ALMIRON, RAMON CONCORDIA VARON AGE GROUPSVARON 55/59 01:25:01 00:24:59 00:45:28 00:14:34
1 39 NINO, MIGUEL ALEJANDROOLIVOS VARON AGE GROUPSVARON 70/+ 01:47:40 00:34:51 00:55:09 00:17:40

POS DORSAL APELLIDO PROCEDENCIA SEXO GRUPO CATEGORIA TIEMPO Trote1T1+Ciclismo+T2Trote2
1 58 MARTINEZ, DEBORAMERCEDES MUJER AGE GROUPSMUJER 25/29 01:22:39 00:24:44 00:44:53 00:13:02
POS DORSAL APELLIDO PROCEDENCIA SEXO GRUPO CATEGORIA TIEMPO Trote1T1+Ciclismo+T2Trote2
1 51 ZAGURSKI, KARENC. DEL URUGUAY MUJER AGE GROUPSMUJER 30/34 01:12:04 00:21:43 00:39:23 00:10:58
POS DORSAL APELLIDO PROCEDENCIA SEXO GRUPO CATEGORIA TIEMPO Trote1T1+Ciclismo+T2Trote2
1 1 BRUNINI, ANA MARIACONCORDIA MUJER AGE GROUPSMUJER 40/44 01:09:21 00:20:26 00:38:34 00:10:21
2 10 URBANI, SILVIA CARINACONCORDIA MUJER AGE GROUPSMUJER 40/44 01:18:36 00:23:43 00:42:49 00:12:04
POS DORSAL APELLIDO PROCEDENCIA SEXO GRUPO CATEGORIA TIEMPO Trote1T1+Ciclismo+T2Trote2
1 41 AREVALO, VALERIACHAJARI MUJER AGE GROUPSMUJER 45/49 01:21:42 00:25:42 00:42:56 00:13:04
POS DORSAL APELLIDO PROCEDENCIA SEXO GRUPO CATEGORIA TIEMPO Trote1T1+Ciclismo+T2Trote2
1 50 MARSó, FAUSTINOSAN JOSE VARON AGE GROUPSVARON 20/24 01:02:16 00:18:15 00:34:41 00:09:20
POS DORSAL APELLIDO PROCEDENCIA SEXO GRUPO CATEGORIA TIEMPO Trote1T1+Ciclismo+T2Trote2

CLASIFICACION GENERAL Age Groups

CLASIFICACION POR CATEGORIAS  Age Groups



1 8 PELICHERO, EDUARDOCONCORDIA VARON AGE GROUPSVARON 25/29 00:58:53 00:17:46 00:32:28 00:08:39
POS DORSAL APELLIDO PROCEDENCIA SEXO GRUPO CATEGORIA TIEMPO Trote1T1+Ciclismo+T2Trote2
1 56 VILLALBA, MARINOCONCORDIA VARON AGE GROUPSVARON 30/34 01:05:03 00:17:57 00:37:51 00:09:15
POS DORSAL APELLIDO PROCEDENCIA SEXO GRUPO CATEGORIA TIEMPO Trote1T1+Ciclismo+T2Trote2
1 53 RAMAT, GASTON LEONELCOLON VARON AGE GROUPSVARON 35/39 01:04:19 00:19:34 00:34:34 00:10:11
2 54 LUNA, CARLOS MIGUELCOLON VARON AGE GROUPSVARON 35/39 01:06:18 00:19:40 00:36:51 00:09:47
POS DORSAL APELLIDO PROCEDENCIA SEXO GRUPO CATEGORIA TIEMPO Trote1T1+Ciclismo+T2Trote2
1 68 ALVAREZ, FEDERICOCONCORDIA VARON AGE GROUPSVARON 40/44 00:59:21 00:17:45 00:32:32 00:09:04
2 57 PRIANO, GABRIELMERCEDES VARON AGE GROUPSVARON 40/44 01:00:03 00:18:13 00:32:13 00:09:37
3 28 GIMENEZ, CESARCONCORDIA VARON AGE GROUPSVARON 40/44 01:08:26 00:20:44 00:37:25 00:10:17
4 60 MATHEY, NICOLAS JESUSLA PAZ VARON AGE GROUPSVARON 40/44 01:12:40 00:19:42 00:41:38 00:11:20
POS DORSAL APELLIDO PROCEDENCIA SEXO GRUPO CATEGORIA TIEMPO Trote1T1+Ciclismo+T2Trote2
1 69 BELTRAMINI JOSE LUISFEDERACION VARON AGE GROUPSVARON 45/49 01:04:34 00:20:09 00:34:10 00:10:15
2 48 MARCHAND, MATIASC. DEL URUGUAY VARON AGE GROUPSVARON 45/49 01:05:38 00:19:36 00:36:10 00:09:52
3 11 SERSEWITZ, GUILLERMO CONCORDIA VARON AGE GROUPSVARON 45/49 01:09:02 00:20:42 00:37:46 00:10:34
4 29 RICARDI, FERCONCORDIA VARON AGE GROUPSVARON 45/49 01:09:59 00:22:42 00:35:51 00:11:26
POS DORSAL APELLIDO PROCEDENCIA SEXO GRUPO CATEGORIA TIEMPO Trote1T1+Ciclismo+T2Trote2
1 67 AGOSTINI, JORGECONCORDIA VARON AGE GROUPSVARON 50/54 01:11:34 00:20:38 00:40:31 00:10:25
2 44 RUIZ, FABIO RAFAELFEDERAL VARON AGE GROUPSVARON 50/54 01:13:12 00:22:43 00:38:27 00:12:02
POS DORSAL APELLIDO PROCEDENCIA SEXO GRUPO CATEGORIA TIEMPO Trote1T1+Ciclismo+T2Trote2
1 62 ALMIRON, RAMON CONCORDIA VARON AGE GROUPSVARON 55/59 01:25:01 00:24:59 00:45:28 00:14:34
POS DORSAL APELLIDO PROCEDENCIA SEXO GRUPO CATEGORIA TIEMPO Trote1T1+Ciclismo+T2Trote2
1 39 NINO, MIGUEL ALEJANDROOLIVOS VARON AGE GROUPSVARON 70/+ 01:47:40 00:34:51 00:55:09 00:17:40

POS DORSAL APELLIDO PROCEDENCIA SEXO GRUPO CATEGORIA TIEMPO Trote1T1+Ciclismo+T2Trote2
1 38 GARCIA BOUCHET, FRANCISCAFEDERACION MUJER JUVENILESMUJER MENOR A 15 01:31:25 00:25:29 00:51:50 00:14:06
POS DORSAL APELLIDO PROCEDENCIA SEXO GRUPO CATEGORIA TIEMPO Trote1T1+Ciclismo+T2Trote2
1 37 GARCIA BOUCHET, MARIA MARTINAFEDERACION MUJER JUVENILESMUJER JUNIOR B 16/17 01:33:22 00:26:44 00:52:21 00:14:17
2 45 RAMIREZ, VALENTINASAN JOSE MUJER JUVENILESMUJER JUNIOR B 16/17 01:40:37 00:29:52 00:54:55 00:15:50
POS DORSAL APELLIDO PROCEDENCIA SEXO GRUPO CATEGORIA TIEMPO Trote1T1+Ciclismo+T2Trote2
1 13 MORENO, ANACONCORDIA MUJER SPRINT MUJER 20/26 01:28:20 00:26:00 00:48:16 00:14:04
POS DORSAL APELLIDO PROCEDENCIA SEXO GRUPO CATEGORIA TIEMPO Trote1T1+Ciclismo+T2Trote2
1 27 CARDOZO, NATALIACONCORDIA MUJER SPRINT MUJER 27/37 01:21:29 00:24:07 00:44:35 00:12:47
POS DORSAL APELLIDO PROCEDENCIA SEXO GRUPO CATEGORIA TIEMPO Trote1T1+Ciclismo+T2Trote2
1 7 HERNANDEZ, YAMILACONCORDIA MUJER MTB MUJER 31/40 01:35:18 00:27:09 ####### #######
POS DORSAL APELLIDO PROCEDENCIA SEXO GRUPO CATEGORIA TIEMPO Trote1T1+Ciclismo+T2Trote2
1 32 ZOLEZZI, TERESITAGOYA MUJER SPRINT MUJER 38/48 01:17:44 00:23:53 00:41:46 00:12:05
2 63 PANOZZO ZENERE, LUISINAVILLA DEL ROSARIO MUJER SPRINT MUJER 38/48 01:22:26 00:24:06 00:46:23 00:11:57
POS DORSAL APELLIDO PROCEDENCIA SEXO GRUPO CATEGORIA TIEMPO Trote1T1+Ciclismo+T2Trote2
1 46 PICCINI, VANESA NOEMIGUALEGUAYCHU MUJER MTB MUJER 41/50 01:32:57 00:25:05 00:53:56 00:13:56

CLASIFICACION POR CATEGORIAS  Sprint



2 5 MIRANDA, GABRIELACONCORDIA MUJER MTB MUJER 41/50 01:47:09 00:32:32 00:56:39 00:17:58
3 33 PEÑALVER, MARIANA FEDERACION MUJER MTB MUJER 41/50 01:50:22 00:32:39 00:59:43 00:18:00
POS DORSAL APELLIDO PROCEDENCIA SEXO GRUPO CATEGORIA TIEMPO Trote1T1+Ciclismo+T2Trote2
1 34 GOMEZ, BLANCAFEDERACION MUJER SPRINT MUJER 49/59 01:50:19 00:35:58 00:52:20 00:22:01
POS DORSAL APELLIDO PROCEDENCIA SEXO GRUPO CATEGORIA TIEMPO Trote1T1+Ciclismo+T2Trote2
1 36 GOMEZ, DELIAFEDERACIóN MUJER SPRINT MUJER 60/+ 02:00:27 00:36:38 01:00:34 00:23:15
POS DORSAL APELLIDO PROCEDENCIA SEXO GRUPO CATEGORIA TIEMPO Trote1T1+Ciclismo+T2Trote2
1 40 ROMAN COMBIS, CIROFEDERACION VARON JUVENILESVARON MENOR A 15 01:08:10 00:19:27 00:38:36 00:10:07
2 43 CACERES, BENJAMINFEDERAL VARON JUVENILESVARON MENOR A 15 01:15:49 00:21:35 00:40:15 00:13:59
POS DORSAL APELLIDO PROCEDENCIA SEXO GRUPO CATEGORIA TIEMPO Trote1T1+Ciclismo+T2Trote2
1 55 LUNA, CARLOS BAUTISTACOLON VARON JUVENILESVARON JUNIOR B 16/17 01:08:37 00:19:45 00:38:25 00:10:27
POS DORSAL APELLIDO PROCEDENCIA SEXO GRUPO CATEGORIA TIEMPO Trote1T1+Ciclismo+T2Trote2
1 71 BENITTI, MATEO, TOMASCHAJARI VARON JUVENILESVARON JUNIOR A 18/19 01:26:55 00:25:17 00:45:25 00:16:13
POS DORSAL APELLIDO PROCEDENCIA SEXO GRUPO CATEGORIA TIEMPO Trote1T1+Ciclismo+T2Trote2
1 24 BONELLI, JOAQUINCONCORDIA VARON SPRINT VARON 20/26 01:06:13 00:19:47 00:36:51 00:09:35
POS DORSAL APELLIDO PROCEDENCIA SEXO GRUPO CATEGORIA TIEMPO Trote1T1+Ciclismo+T2Trote2
1 52 RACUA, SEBASTIANSALTO VARON SPRINT VARON 27/37 01:06:50 00:19:28 00:36:10 00:11:12
2 18 RIOS, ROBERTOCONCORDIA VARON SPRINT VARON 27/37 01:08:43 00:21:14 00:36:46 00:10:43
3 23 MENDEZ, ANGELCONCORDIA VARON SPRINT VARON 27/37 01:09:11 00:19:38 00:38:48 00:10:45
4 26 JONES, ANDRES ANGELCONCORDIA VARON SPRINT VARON 27/37 01:09:34 00:20:46 00:37:39 00:11:09
5 4 PERAGALLO, MAURICIOCONCORDIA VARON SPRINT VARON 27/37 01:13:15 00:20:40 00:42:26 00:10:09
6 17 SEGOVIA, MARTIN CONCORDIA VARON SPRINT VARON 27/37 01:15:57 00:22:46 00:51:17 00:01:54
POS DORSAL APELLIDO PROCEDENCIA SEXO GRUPO CATEGORIA TIEMPO Trote1T1+Ciclismo+T2Trote2
1 66 MICHELOD ERICSANTA ANA VARON MTB VARON 31/40 01:22:25 00:21:16 00:49:04 00:12:05
POS DORSAL APELLIDO PROCEDENCIA SEXO GRUPO CATEGORIA TIEMPO Trote1T1+Ciclismo+T2Trote2
1 30 AGUILAR, FACUNDOGOYA VARON SPRINT VARON 38/48 01:15:12 00:21:53 00:54:02 #######
2 16 CUMMAUDO, MARTINCONCORDIA VARON SPRINT VARON 38/48 01:16:15 00:22:08 00:52:58 00:01:09
3 14 SLAVKIN, GUILLERMOCONCORDIA VARON SPRINT VARON 38/48 01:17:09 00:23:13 00:41:38 00:12:18
POS DORSAL APELLIDO PROCEDENCIA SEXO GRUPO CATEGORIA TIEMPO Trote1T1+Ciclismo+T2Trote2
1 42 ESPINDOLA, JORGECHAJARI VARON MTB VARON 41/50 01:10:46 00:19:09 00:41:39 00:09:58
2 70 BREPPE, PABLO FERNANDOCHAJARI VARON MTB VARON 41/50 01:25:30 00:25:34 00:44:50 00:15:06

3 64 GALARZA, JUAN PABLOCHAJARI VARON MTB VARON 41/50 01:32:30 00:25:48 01:03:02 00:03:40
POS DORSAL APELLIDO PROCEDENCIA SEXO GRUPO CATEGORIA TIEMPO Trote1T1+Ciclismo+T2Trote2
1 200 DEL CASTILLO, JAVIERCONCORDIA VARON SPRINT VARON 49/59 01:14:10 00:23:06 00:38:24 00:12:40
2 22 TAMAÑO, FERNANDOCONCORDIA VARON SPRINT VARON 49/59 01:22:38 00:25:21 00:41:39 00:15:38
3 6 CERVOSA, MIGUEL CONCORDIA VARON SPRINT VARON 49/59 01:27:16 00:24:49 00:49:37 00:12:50
4 19 ZOZAYA, FEDERICOCONCORDIA VARON SPRINT VARON 49/59 01:39:26 00:29:56 00:54:04 00:15:26
POS DORSAL APELLIDO PROCEDENCIA SEXO GRUPO CATEGORIA TIEMPO Trote1T1+Ciclismo+T2Trote2
1 61 VEGA, ARMANDO NELSONFELICIANO VARON MTB VARON 51/+ 01:13:04 00:22:02 00:39:06 00:11:56
2 47 MUJICA, RICARDO FABIANGUALEGUAYCHU VARON MTB VARON 51/+ 01:22:55 00:21:54 00:49:05 00:11:56



3 59 OLIVER, DIEGOCHAJARI VARON MTB VARON 51/+ 01:40:53 00:29:09 00:56:56 00:14:48
4 12 ORCELLET, NESTOR CONCORDIA VARON MTB VARON 51/+ 01:42:17 00:30:00 00:56:55 00:15:22
POS DORSAL APELLIDO PROCEDENCIA SEXO GRUPO CATEGORIA TIEMPO Trote1T1+Ciclismo+T2Trote2
1 21 DECOSTANZIO, DARIOCONCORDIA VARON SPRINT VARON 60/+ 01:16:23 00:23:54 00:40:32 00:11:57
2 2 GODOY, JOSE LUISCONCORDIA VARON SPRINT VARON 60/+ 01:23:51 00:24:27 00:46:13 00:13:11
3 35 LESCANO, SERGIOFEDERACION VARON SPRINT VARON 60/+ 01:34:30 00:29:00 00:48:49 00:16:41
POS DORSAL APELLIDO PROCEDENCIA SEXO GRUPO CATEGORIA TIEMPO Trote1T1+Ciclismo+T2Trote2
1 49 HALM YAMIL FEDERAL VARON SPRINT PARAATLETA 01:21:59 00:24:34 00:43:54 00:13:31
POS DORSAL APELLIDO PROCEDENCIA SEXO GRUPO CATEGORIA TIEMPO Trote1T1+Ciclismo+T2Trote2
1 107 GIUGA, EMILIANO/ PRETTI, VIRGINIAFEDERACION VARON POSTAS POSTA MIXTA 81/+ 01:38:12 00:37:14 00:42:55 00:18:03
POS DORSAL APELLIDO PROCEDENCIA SEXO GRUPO CATEGORIA TIEMPO Trote1T1+Ciclismo+T2Trote2
1 109 YASENZANIRO, PAOLA / SOLIS, LINA CONCORDIA MUJER POSTAS POSTA MUJERES 01:18:35 00:25:03 00:41:17 00:12:15
2 106 FRIGO, GLORIA / DALMAZZO, ROSANA MARIELACHAJARI MUJER POSTAS POSTA MUJERES 01:22:30 00:24:47 00:45:28 00:12:15
POS DORSAL APELLIDO PROCEDENCIA SEXO GRUPO CATEGORIA TIEMPO Trote1T1+Ciclismo+T2Trote2
1 108 VILLAGRA, MARCELO / OTEIZZA, MATEOSAN SALVADOR VARON POSTAS POSTA VARONES -/80 01:06:04 00:20:07 00:36:34 00:09:23


